ОШ,,Мића Станојловић“ Коцељева – издвојено одељење Каменица
Распоред часова припремне наставе  за ученике осмог разреда школске 2020/2021. године

	Име и презиме наставника
	Наставни предмет
	Начин реализације
	Разред и одељeње
	Понедељак
	Уторак
	Среда
	Четвртак
	Петак
	Напомена

	
	
	
	
	од
	до
	од
	до
	од
	до
	од
	до
	од
	до
	

	Слободан Јаковљевић
	Српски језик
	Учионица
Microsoft Teams
	8/6
	11:00
	11:40
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Слађана Михаиловић
	Биологија

	Учионица
Microsoft Teams
	8/6

	
	
	
	
	
	
	11:10
	11:40
	
	
	

	Немања Протић
	Историја
	Учионица
Вибер
	8/6
	
	
	7:00
	7:30
	
	
	
	
	
	
	

	 Саша Јовановић
	Физика
	Учионица
Microsoft Teams

	8/6
	
	
	
	
	8:50
9:25
	9:20
9:55
	
	

	
	
	Последње две недеље јуна, пред матуру.

	Бранко Петровић
	Математика
	Учионица
Microsoft Teams

	8/6

	
	
	
	
	6:55
	7:25
	
	
	
	
	Последње две недеље јуна, пред матуру.

	Милена Вулетић
	Географија
	Учионица
Microsoft Teams

	8/6

	11:10
	11:40
	
	
	
	
	
	
	11:40
	11:40
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	Ивана Павловић
	Хемија
	Учионица
Microsoft Teams

	8/6

	7:00
	7:30
	
	
	
	
	
	
	
	
	Последње две недеље јуна, пред матуру.








